

# GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

## SOLICITUD DE PAGO



No. 407



DEPENDENCIA O ENTIDAD: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE TLAXCALA  
 PAGUESE A: UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE TLAXCALA  
 POR CONCEPTO DE: PAGO DEL 50% DEL CAPITULO 1000 CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ENERO 2017  
 POR UN IMPORTE DE: \$ 1,346,000.00 ( UN MILLÓN TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS 00/100 M.N. )  
 BANCO: SANTANDER SUCURSAL: 0140  
 CUENTA: 65505937159 CLABE: 014830655059371595  
 EJERCICIO: 2017  
 FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS FEDERALES  
 SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO: INCENTIVO PARA LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL

CODIFICACIÓN													DESCRIPCION	IMPORTE
R	S	P	SP	D	U.R.	PROY	TG	PP	F	SF	TR			
4	2	3	34	41/15	4	10/0A	1	4211	15	141/3X	1		TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS	1,346,000.00
<b>TOTAL</b>														<b>1,346,000.00</b>

FECHA Y FIRMAS DE LA DEPENDENCIA O ENTIDAD	
 ELABORÓ	 REGISTRÓ

En el marco de mis atribuciones y responsabilidades como Servidor Público, asumo la total responsabilidad respecto de la documentación que soporta el presente trámite, previa revisión y verificación, cumpliendo con los requisitos establecidos en: Código Financiero para el Estado de Tlaxcala y sus Municipios; el Acuerdo que establece las Políticas Generales del Ejercicio del Presupuesto, las Medidas de Mejora y Modernización de la Gestión Administrativa y los Lineamientos de Austeridad del Gasto Público para el Ejercicio Fiscal 2017, así como las disposiciones fiscales aplicables.

 C.P. IMELDA SILVA SAMPEDRO SECRETARIA ADMINISTRATIVA	 MTR. NARCISO XICHTENCATL ROJAS RECTOR
---	--

FIRMAS DE LA DIRECCIÓN DE PRESUPUESTO, EGRESOS, TESORERÍA Y CAJA			
REGISTRO EN EL SIIF	VALIDACIÓN	Vo.Bo. Y PROGRAMACIÓN DE PAGO	
ANALISTA	JEFE DE OFICINA	JEFE DE DEPARTAMENTO	FECHA DE PAGO

TLAXCALA DE XICHTENCATL, TLAX., A 25 DE ENERO DE 2017

19-11

Consultas Transferencias Tesorería Servicios Administración y control **FX online** SANTANDER TRADE

Usuario: **IMELDA SILVA SAMPEDRO**  
 Último acceso: **31-ENE-2017 19:04**

1 de Febrero de 2017  
 10:19 a.m.

Consulta de movimientos de cuenta de cheques

Consultas > Movimientos > Chequeras

SITIO SEGURO Demo enlace Ayuda Finalizar sesión

Contrato: 80073224888 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

Cuenta 65505937159 UNVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA  
 Período de: 02/01/2017 al 31/01/2017

Total de cargos: 26 por \$ 3,122,874.93  
 Total de abonos: 3 por \$ 3,246,000.00

Fecha	Hora	Suc.	Descripción	Cargo	Abono	Saldo	Referencia	Concepto	Referencia Interbancaria
13/01/17	10:20	0981	AB TRANS ELECT		\$ 1,700,000.00	\$ 1,700,000.00	9758970	PRESTAMO DE RECURSO PARA 1AQ NOM ENE2017	
13/01/17	15:24	0981	CGO PAG NOM AP	\$ 1,506,597.69		\$ 193,402.31	1	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA	
13/01/17	16:25	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 8,181.41		\$ 185,220.90	7231489	RICARDO SANCHEZ ESQUIVEL 1RA ENERO REF 0000000	
13/01/17	16:25	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 5,409.96		\$ 179,810.94	7231500	HOMERO LIMA MARTINEZ 1RA ENERO REF 0000000	
13/01/17	16:25	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 5,127.96		\$ 174,682.98	7231511	ANTONIO ALVARADO BADILLO 1RA ENERO REF 0000000	
13/01/17	16:25	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 3,735.12		\$ 170,947.86	7231522	GUADALUPE ORTIZ CRUZ 1RA ENERO REF 0000000	
13/01/17	16:25	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 1,553.97		\$ 169,393.89	7231532	PATRICIA LEONILA PENSION ALIM 1RA ENERO REF 0000000	
16/01/17	12:32	5472	PAGO CHEQUE	\$ 3,359.58		\$ 166,034.31	0000006		
16/01/17	15:32	5469	PAGO CHEQUE	\$ 3,066.13		\$ 162,968.18	0000014		
17/01/17	12:11	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 4,155.92		\$ 158,812.26	5605165	KAREN LIZBETH BARRERA REYES 1RA QUIN ENE	
17/01/17	14:40	0140	PAGO CHEQUE	\$ 6,608.94		\$ 152,203.32	0000012		
17/01/17	15:31	0143	PAGO CHEQUE	\$ 2,583.69		\$ 149,619.63	0000010		
18/01/17	10:30	0140	PGO CHQ DEPCTA	\$ 775.10		\$ 148,844.53	0000009	RFC ZEPL930207T15	
19/01/17	14:05	7102	PAGO CHEQUE	\$ 1,499.33		\$ 147,345.20	0000003		
23/01/17	10:11	5472	PAGO CHEQUE	\$ 517.99		\$ 146,827.21	0000005		
24/01/17	13:34	5469	PGO CHQ DEPCTA	\$ 2,883.72		\$ 143,943.49	0000002	RFC JVS6707246U1	
25/01/17	14:51	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 10,000.00		\$ 133,943.49	9812492	MARIA ANA SANCHEZ FLORES HFDEE SERVICIO REF 0000000	
25/01/17	14:57	0981	CGO TRANS ELEC	\$ 5,000.00		\$ 128,943.49	8246599	JAIR SANCHEZ MALDONADO PRESTAMO PERSONAL	
27/01/17	00:02	0974	PAG CHQ OI	\$ 3,841.23		\$ 125,102.26	0000013	0120974 RFC AZA871117 LAA	
27/01/17	15:34	0140	PAGO CHEQUE	\$ 1,722.46		\$ 123,379.80	0000001		
30/01/17	11:32	0981	AB TRANS ELECT		\$ 1,346,000.00	\$ 1,469,379.80	4251638 407		
30/01/17	13:00	0981	AB TRANS ELECT		\$ 200,000.00	\$ 1,669,379.80	4670300	PRESTAMO PARA 2AQ NOMINA SUELDOS Y SALAR	
30/01/17	13:13	0981	CGO PAG NOM AP	\$ 1,518,604.73		\$ 150,775.07	1	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA	
30/01/17	14:35	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 8,181.41		\$ 142,593.66	6531210	RICARDO SANCHEZ ESQUIVEL 2DA ENERO REF 0000000	
30/01/17	14:35	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 5,409.96		\$ 137,183.70	6531217	HOMERO LIMA MARTINEZ 2DA ENERO REF 0000000	
30/01/17	14:35	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 5,409.96		\$ 131,773.74	6531220	ANTONIO ALVARADO BADILLO 2DA ENERO REF 0000000	
30/01/17	14:35	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 3,735.12		\$ 128,038.62	6531226	GUADALUPE ORTIZ CRUZ 2DA ENERO REF 0000000	
30/01/17	14:35	0981	PAGO TRAN SPEI	\$ 1,553.97		\$ 126,484.65	6531229	PATRICIA LEONILA PENSION ALIM 2DA ENERO REF 0000000	
31/01/17	14:08	5472	PAGO CHEQUE	\$ 3,359.58		\$ 123,125.07	0000025		

Movimientos : 1 - 29 de 29

- Exporta en TXT
- Exporta en XLS

Imprimir Exportar